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VENETO

la giornata Campionati Regionali Esordienti A

100 Stile Libero

Montebelluna, Lunedi 11/07/2011 ore 09:30

TL: - Cron: M - Base v.: 50
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Atleta

NEPITALI TOMAS
ANDRIOLO GABRIELE
DE PRA' JAMES
SABADOTTO MANUEL
LISTA TOMMASO
BOBBO RICCARDO

DARISI RICCARDO
SARTORE NICOLA

POLI NICOLO'

PALMA LORENZO
MICHELINI EDOARDO
LANZA CARLO ALBERTO

GRIGOLO ALESSANDRO
ZENAROLLA NICOLA
AYARI RABIA
BEVILACQUA THOMAS
BABATO DAVIDE
PELLIZZARI JACOPO
PIZZINATO ANDREA
MARCON PAOLO

BOSETTO PIETRO
RAGAZZO NICOLO
PUDDU PIERPAOLO
COLLODET TOMMASO
ZANOTTO PIERLUIGI
MATERAZZINI MICHAEL
PERUZZO NICOLAS
FOLTRAN LORENZO

TOWNSEND TOMMASO
BOIN MATTIA

SIMIONI FEDERICO
VECCHIATO EDOARDO
ZONTA NICOLO
PELLEGRINO FRANCESCO
PREVEDELLO FILIPPO
TOMI NICHOLAS

CESCHIN GIOVANNI
GOBBETTI SAMUELE
GNOATO FEDERICO
MORO STEFANO
VETTORETTI GIACOMO
ORLANDO MASSIMILIANO
DE LUCHI PIETRO

Serie

Anno

1999
1999
1998
1999
1998
1999

1998
1998
1999
1998
1998
1999

1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999

1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999

1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999

1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999

RISULTATI

Foglion. 1
11/07/2011

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
2MILA s.s.d. ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
RANAZZURRA S.S.D.

ACQUAVIVA 2001

C.S. DIL. TEAM PADOVA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. LEOSPORT

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
a.s.d. ROVIGONUOTO

RANAZZURRA S.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

Tempo

01:16.0
01:17.4
01:18.6
01:18.7
01:25.9
SQU

01:07.7
01:09.6
01:13.3
01:15.9
01:16.4
01:16.9

01:11.8
01:14.0
01:15.3
01:17.2
01:17.6
01:18.7
01:18.8
01:19.7

01:10.9
01:11.3
01:12.0
01:12.1
01:12.9
01:13.1
01:13.5
01:15.1

01.07.3
01:10.2
01:11.2
01:11.7
01:13.0
01:13.9
01:14.4
01:16.0

01:04.6
01:07.8
01:08.7
01:09.8
01:09.9
01:10.7
01:13.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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la giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI

MENTI FEDERICO

FOGLIA LUDOVICO
PEGORIN LUCA
FANTINATO CRISTIAN
CASAGRANDE LUIGI
MENDICINO MORRIS
BELLO' MATTIA
CREMA LUCA
CAGNIN FRANCESCO

VACILOTTO STEFANO
GOBBO DAVIDE
VISENTIN GILBERTO

GREGORATTI ILDEBRANDO

MAZZA SIMONE
BISTERZO ALBERTO
FIORUCCI ALESSIO
DITTADI DENIS

GUIDOLIN DAVIDE
FRISON GIOVANNI
MAGRO MATTEO
SCANDOLA MATTEO
DE POLI ALBERTO
CARPI ALBERTO
TOSO SIMONE
CUOGO MARCO

CECCON EFREM
IANNITELLI ANDREA
ZOCCARATO MARCO
LUCCHIN MATTIA
SANDRI JACOPO
VISENTIN GIACOMO
MARIOTTO MANUEL
DALLA GASSA NICOLO'

CROSATO GABRIELE
PENZO FRANCESCO
DIMITRI MATTEO
MARCHETTO NICOLC'
SPINA GIUSEPPE
RUSSO MATTIA

BERTI ALEX
BERTUOLA RICCARDO

SCALDAFERRO NICOLO'
SANTAROSA ENRICO
ONGARO LEONARDO
FORMENTON DAVIDE
TRABACCHIN NICOLO'
CHIUSO ETTORE
LUCATO LEONARDO
GIANA GIORGIO

1999

1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998

1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998

1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998

1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

C.S. DIL. TEAM PADOVA

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

A.S.D. LEOSPORT

RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SRL SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D. ANTARES NUOTO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Foglio n. 2
11/07/2011

01:14.1

01:07.2
01:07.5
01:07.9
01:09.5
01:09.7
01:10.2
01:10.7
01:11.9

01:05.9
01:08.1
01:08.9
01:09.2
01:09.5
01:10.2
01:10.5
01:11.9

01:05.8
01:07.0
01:07.1
01:07.8
01:08.9
01:09.0
01:10.0
01:12.5

01:03.0
01:07.1
01:07.7
01:08.5
01:08.5
01:09.3
01:10.4
01:11.0

01:05.5
01:06.2
01:06.8
01:06.8
01:07.3
01:07.8
01:07.9
01:09.0

01:038.0
01:04.3
01:05.9
01:06.6
01:07.2
01:07.4
01:07.6
01:08.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3

11/07/2011
VENETO RISULTATI o
1° 4 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.4
2° 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 01:05.0
3° 2 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:05.2
4° 6 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.1
5° 5 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.3
6° 7 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 01:06.7
6° 8 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:06.7
8° 1 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.0
1° 4 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.4
2° 1 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.5
3° 3 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.2
4° 7 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.6
5° 2 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.7
5e 6 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:03.7
7° 5 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.3
8° 8 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:09.2
1° 5 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.3
2° 4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 00:59.9
3° 6 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.3
4° 1 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.1
5° 2 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.0
6° 7 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:03.3
6° 8 BUSATO GIORGIO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:03.3
8° 3 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.2
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